公示
按照学校“关于评选表彰2021年优秀(良)大学毕业生通知”相关文件要求，经音乐学院学生工作领导小组初步评审，2021届学生初评名单如下：
市级优秀毕业生（2人）：雷雨、钟雨柔

校级优秀毕业生(24人)：唐婧寒、罗鑫渝、刘炯煜、申婧力、雷雨、刘婵、徐广陵、张梓琪、周玉婷、张链、雷雪、代浩然、杨玲芳、张炜琪、豆雪娜、王钰麟、向文嘉、陶丹玲、钟雨柔、刘林闵、曾奥、祁飞、张航、肖亭廷
校级优良毕业生(36人)：江依蔓、聂好曼、邓枫南、龙春燕、叶玲、张森琳、李涓梅、陈放、周子栗、郑润生、冉向红、牛锦茹、田莎莎、张静、谢陈成、冯巾芮、王军、杨欢甜、秦雨欣、黎孟滔、李双君、任紫月、贾琼、谭敏、王文懿、唐玉佩、高铭茜、刘小梅、李梦娇、江艳林、冯晓婧、向凌霄、陈思、黄敏、丁明焱、胡洁

现予以全院公示，广泛征求师生意见。请于5月9日上午12：00前将有关意见建议交学院学工办（或意见箱）联系电话： 49683961、49683959、1193074155，电子邮件：1130892213@qq.com
                                               音乐学院学工办
                                   2021年5月6日